
Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES705 Gran Canaria CSS de
Tamaraceite “ Benedicta Ojeda” . Calle Pintor Miró
Mainou, s/n. 38018- LPGC. Las Palmas de G.C.

Valor estimado del contrato 2.381.628,97 EUR.
Importe 2.548.343 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.381.628,97 EUR.
Plazo de Ejecución

60 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 5443/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2024 a
las 09:56 horas.

Equiopamiento del CSS de Tamaraceite - Benedicta Ojeda.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.
03121000 - Productos de horticultura.
03451000 - Plantas.
30191400 - Máquinas destructoras de documentos.
30192170 - Tableros de anuncios para oficina.
30195912 - Caballetes para pizarras blancas.
30231320 - Monitores de pantalla táctil.
31516000 - Lámparas y tubos de rayos infrarrojos.
31521200 - Lámparas de pie.
31521320 - Linternas.
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.
31711422 - Equipo de microondas.
32321300 - Materiales audiovisuales.
32322000 - Equipo multimedia.
32323400 - Equipo de reproducción de vídeo.
32324300 - Equipo de televisión.
32333200 - Videocámaras.
32341000 - Micrófonos.
32342000 - Altavoces.
32342300 - Juegos de micrófonos y altavoces.
32342410 - Equipo de sonido.
33121100 - Electroencefalógrafos.
33123100 - Tensiómetro.
33141700 - Material ortopédico.
33141720 - Andadores.
33154000 - Aparatos de mecanoterapia.
33155000 - Equipos para fisioterapia.
33157000 - Aparatos respiratorios y de oxigenoterapia.
33158000 - Terapia eléctrica, electromagnética y mecánica.
33158200 - Aparatos para electroterapia.
33169300 - Carro para material quirúrgico.
33182100 - Desfibrilador.
33183000 - Aparatos de ayuda ortopédica.
33190000 - Instrumentos y aparatos médicos diversos.
33191110 - Autoclaves.
33192130 - Camas provistas de motor.



Proveedor de Información adicional

Presidencia del Instituto de Atención Social y
Sociosanitaria del Cabildo Insular de gran Canaria

Dirección Postal

Tomas Morales, 3 5º planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España

Proveedor de Pliegos

Presidencia del Instituto de Atención Social y
Sociosanitaria del Cabildo Insular de gran Canaria

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/12/2024 a las 13:00

Dirección Postal

Contacto

Teléfono +34 928138240
Correo Electrónico contratacion@instituto-as.es

Dirección Postal

Tomas Morales, 3 5º planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

33192160 - Camillas.
33192200 - Mesas para uso médico.
33192210 - Mesas de reconocimiento médico.
33193100 - Sillas de ruedas y demás vehículos para inválidos.
33193120 - Sillas de ruedas.
33942000 - Carros portacadáveres.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Procedimiento abierto.

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dLZesFxnwBg%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

Nº de Lotes: 16

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 16
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 16
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos: No existen limitaciones al nº
de lotes a los que un mismo candidato o licitador podrá presentar oferta o resultar adjudicatario.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto de Atención Social y Sociosanitaria del Cabildo Insular de gran Canaria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ias.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rVQb16cxsMgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dLZesFxnwBg%2Bk2oCbDosIw%3D%3D
https://ias.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rVQb16cxsMgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

IAS (Salón de Juntas 5ª Planta)

Dirección Postal

Calle Tomás Morales 3
(35103) LAS PALMAS DE GRAN CANARIA España

SOBRE Nº1: DOCUMENTACIÓN
GENERAL

Apertura sobre administrativo
El día 12/12/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa.

Lugar

Instituto de Atención Social y Sociosanitaria (5 planta)

Dirección Postal

Tomás Morales 3, 5ª planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/01/2025 a las 10:00 horas
Apertura de ofertas económicas y demás criterios
evaluables automáticamente.

Recepción de Ofertas

Presidencia del Instituto de Atención Social y
Sociosanitaria del Cabildo Insular de gran Canaria

Dirección Postal

Tomas Morales, 3 5º planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/12/2024 a las 13:00
Observaciones: IMPORTANTE: LA HORA FINAL DE
PRESENTACIÓN DE OFERTAS SERÁ A LAS 12:00
HORAS (HORA INSULAR CANARIA) DEBIDO A QUE
EL SISTEMA APARECE CON HORARIO
PENINSULAR.

Tomas Morales, 3 5º planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : La asistencia a dicho acto será mediante VIDEOCONFERENCIA, cuyo enlace se les enviará
a todos los licitadores presentados a este expediente mediante correo electrónico con anterioridad a la celebración de la
misma.

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : La asistencia a dicho acto será sólo para los miembros de la mesa de contratación al tratarse



de documentación administrativa previa.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 07/11/2024



Objeto del Contrato: Equiopamiento del CSS de Tamaraceite - Benedicta Ojeda.

Descripción del procedimiento
Dotar del equipamiento necesario al Centro Sociosanitario Tamaraceite “Benedicta Ojeda”, en aplicación del II Plan de
Infraestructuras Sociosanitaria del Cabildo de Gran Canaria, actuación que se encuentra enmarcada dentro del “Convenio de
cooperación entre la administración pública de la Comunidad Autónoma de Canarias, a través de las Consejerías de Empleo,
Políticas Sociales y Vivienda y de Sanidad, y el Cabildo de Gran Canaria.
Valor estimado del contrato 2.381.628,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.548.343 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.381.628,97 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.
03121000 - Productos de horticultura.
03451000 - Plantas.
30191400 - Máquinas destructoras de documentos.
30192170 - Tableros de anuncios para oficina.
30195912 - Caballetes para pizarras blancas.
30231320 - Monitores de pantalla táctil.
31516000 - Lámparas y tubos de rayos infrarrojos.
31521200 - Lámparas de pie.
31521320 - Linternas.
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.
31711422 - Equipo de microondas.
32321300 - Materiales audiovisuales.
32322000 - Equipo multimedia.
32323400 - Equipo de reproducción de vídeo.
32324300 - Equipo de televisión.
32333200 - Videocámaras.
32341000 - Micrófonos.
32342000 - Altavoces.
32342300 - Juegos de micrófonos y altavoces.
32342410 - Equipo de sonido.
33121100 - Electroencefalógrafos.
33123100 - Tensiómetro.
33141700 - Material ortopédico.
33141720 - Andadores.
33154000 - Aparatos de mecanoterapia.
33155000 - Equipos para fisioterapia.
33157000 - Aparatos respiratorios y de oxigenoterapia.
33158000 - Terapia eléctrica, electromagnética y mecánica.
33158200 - Aparatos para electroterapia.
33169300 - Carro para material quirúrgico.
33182100 - Desfibrilador.
33183000 - Aparatos de ayuda ortopédica.
33190000 - Instrumentos y aparatos médicos diversos.
33191110 - Autoclaves.
33192130 - Camas provistas de motor.
33192160 - Camillas.
33192200 - Mesas para uso médico.
33192210 - Mesas de reconocimiento médico.
33193100 - Sillas de ruedas y demás vehículos para inválidos.
33193120 - Sillas de ruedas.
33942000 - Carros portacadáveres.



Valor estimado del contrato 75.487,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Lugar de ejecución
País España

Valor estimado del contrato 16.550,81 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 17.709,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.550,81 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 128.341,75 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 137.325,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 128.341,75 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
CSS de Tamaraceite “ Benedicta Ojeda” . Calle Pintor Miró Mainou, s/n. 38018- LPGC.
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

Calle Pintor Miró Mainou
(38018) Las Palmas de G.C. España

Opciones y prórrogas

Número máximo de prórrogas: 0
Prórrogas: No cabe prórrogas al ser un suministro puntual.

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Contratación estratégica

Contratación estratégica

Ninguno

Lote 1: LOTE 1: Equipamiento de oficina y almacenamiento de seguridad

Descripción del lote LOTE 1: Equipamiento de oficina y almacenamiento de seguridad

Lote 2: LOTE 2: Equipamiento y accesorios de sala de estimulación sensorial

Descripción del lote LOTE 2: Equipamiento y accesorios de sala de estimulación sensorial

Lote 3: LOTE 3: Equipamiento y mobiliario de aseo y limpieza

Descripción del lote LOTE 3: Equipamiento y mobiliario de aseo y limpieza



Valor estimado del contrato 150.495,51 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 161.030,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 150.495,51 EUR.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 45.459,69 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 48.641,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.459,69 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 153.540,6 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 164.288,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 153.540,6 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 78.753 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 84.265,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 78.753 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 7.412,16 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 7.931,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.412,16 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Importe 80.771,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.487,65 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Lote 4: LOTE 4: Equipamiento y mobiliario de peluquería y estética.

Descripción del lote LOTE 4: Equipamiento y mobiliario de peluquería y estética.

Lote 5: LOTE 5: Equipamiento, mobiliario y maquinaria de lavandería

Descripción del lote LOTE 5: Equipamiento, mobiliario y maquinaria de lavandería

Lote 6: LOTE 6: Equipamiento, mobiliario y maquinaria de hostelería

Descripción del lote LOTE 6: Equipamiento, mobiliario y maquinaria de hostelería

Lote 7: LOTE 7: Equipos audiovisuales, tecnológicos y de soporte en eventos

Descripción del lote LOTE 7: Equipos audiovisuales, tecnológicos y de soporte en eventos

Lote 8: LOTE 8: Equipos e instrumental clínico de consulta

Descripción del lote LOTE 8: Equipos e instrumental clínico de consulta



Valor estimado del contrato 897.785,45 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 960.630,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 897.785,45 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 135.354,97 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 144.829,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 135.354,97 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 53.991,3 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 57.770,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.991,3 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 375.741,27 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 402.043,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 375.741,27 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 32.958,8 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 35.265,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.958,8 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lote 9: LOTE 9: Equipos médicos de monitorización y reanimación

Descripción del lote LOTE 9: Equipos médicos de monitorización y reanimación

Lote 10: LOTE 10: Equipos y dispositivos de movilidad,transferencia y de higiene

Descripción del lote LOTE 10: Equipos y dispositivos de movilidad,transferencia y de higiene

Lote 11: LOTE 11: Equipos y materiales para jardinería

Descripción del lote LOTE 11: Equipos y materiales para jardinería

Lote 12: LOTE 12: Material de rehabilitación,terapia ocupacional, y mat.didáctico

Descripción del lote LOTE 12: Material de rehabilitación,terapia ocupacional, y mat.didáctico

Lote 13: LOTE 13: Mobiliario general y accesorios de espacios multifuncionales

Descripción del lote LOTE 13: Mobiliario general y accesorios de espacios multifuncionales



Valor estimado del contrato 47.914,35 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 51.268,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.914,35 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 94.533,07 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 101.150,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 94.533,07 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Valor estimado del contrato 87.308,59 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 93.420,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 87.308,59 EUR.
Clasificación CPV

33000000 - Equipamiento y artículos médicos,
farmacéuticos y de higiene personal.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

farmacéuticos y de higiene personal.

Lote 14: LOTE 14: Mobiliario y equipamiento para vestuarios y almacenamiento

Descripción del lote LOTE 14: Mobiliario y equipamiento para vestuarios y almacenamiento

Lote 15: LOTE 15: Suministro de elementos decorativos y de ambientación interior

Descripción del lote LOTE 15: Suministro de elementos decorativos y de ambientación interior

Lote 16: LOTE 16: Suministro de ropa de cama, mantelería y textiles de servicio

Descripción del lote LOTE 16: Suministro de ropa de cama, mantelería y textiles de servicio

Condiciones de Licitación

Las ofertas deben incluir catálogos electrónicos
Se utilizará el pago electrónico
No aplica la Directiva de Vehículos Limpios

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Declaración responsable realizada conforme al modelo establecido en el DOCUMENTO EUROPEO
ÚNICO DE CONTRATACIÓN (DEUC) y que se puede cumplimentar en el siguiente enlace:
https://visor.registrodelicitadores.gob.es/espd-web/filter?lang=es En caso de constituir una unión de empresarios o acreditar
la solvencia con medios externos, deberá cumplimentarse tal extremo en el DEUC y cumplimentarse por todos los miembros
de la unión de empresarios, y, en su caso, por las entidades cuya solvencia se integrase. En el compromiso se indicarán los
nombres y circunstancias de los que la constituyan y la participación de cada uno, así como que asumen el compromiso de
constituirse formalmente en unión temporal en caso de resultar adjudicatarios del contrato. Cada empresa deberá presentar
su DEUC. También deberá presentarse un DEUC por las empresas cuya solvencia se integrase.



No prohibición para contratar - Declaración responsable de relación de empresas vinculadas con el oferente ajustada al
anexo II PCAP.
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española. - Para las empresas extranjeras –en
los casos en que el contrato vaya a ejecutarse en España-, declaración de someterse a la jurisdicción de los Juzgados y
Tribunales españoles de cualquier orden, para todas las incidencias que, de modo directo o indirecto, pudieran surgir del
contrato, con renuncia, en su caso, al fuero jurisdiccional extranjero que pudiera corresponder al licitante.

Motivos de exclusión

Incumplimiento de obligaciones en materia de legislación laboral - Incumplimiento de obligaciones en materia de legislación
laboral.

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Muestras, descripciones y fotografías de los productos a suministrar - Será obligatoria la entrega e instalación de las
muestras, según Anexo 6. Que se aportarán debidamente identificadas junto con la documentación técnica, indicando el
número del expediente y la referencia del artículo y se depositarán en el CSS de Tamaraceite “ Benedicta Ojeda” del IAS del
Cabildo de Gran Canaria, 11 con dirección en la calle Pintor Miró Mainou, s/n. 38018- LPGC. debiendo coordinar su entrega
con el responsable del expediente y con el almacén general (preferentemente será de lunes a viernes de 9:00 a 14:00 horas,
salvo el último día de presentación que su horario será el que se indique en la licitación). La no presentación de las muestras
del Anexo 6 es causa de exclusión del procedimiento.
Otros - Declaración de confidencialidad, en su caso.

Preparación de oferta

Sobre SOBRE Nº 1: DOCUMENTACIÓN GENERAL
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Nº Lote: 9
Nº Lote: 10
Nº Lote: 11
Nº Lote: 12
Nº Lote: 13
Nº Lote: 14
Nº Lote: 15
Nº Lote: 16
Descripción Documentación administrativa.

Preparación de oferta

Sobre SOBRE Nº 2: CRITERIOS CUANTIFICABLES POR FÓRMULAS
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Nº Lote: 9



Dirección Postal

calle Tomás Morales 3, 5 Planta.
(35003) LAS PALMAS DE GRAN CANARIA España

Nº Lote: 10
Nº Lote: 11
Nº Lote: 12
Nº Lote: 13
Nº Lote: 14
Nº Lote: 15
Nº Lote: 16
Descripción Oferta de criterios valorables en cifras o porcentajes. (Anexo I del pliego)

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO Nº 1: PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

CRITERIO Nº 2: MEJORAS EN EL PLAZO DE ENTREGA. (ANEXO 2)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

CRITERIO Nº 3: AUMENTO DEL PLAZO DE GARANTÍA (ANEXO 3)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Presentación de recursos

Presentación de recursos

INSTITUTO DE ATENCIÓN SOCIAL Y SOCIOSANITARIA
Sitio Web https://ias.sedelectronica.es/info.1

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000014579688 |  2024-001181944 | Fri, 08 Nov 2024 09:56:46:489 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115626711689361769156439529988285468100 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://ias.sedelectronica.es/info.1



